
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

مورخ 1394/05/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1393 مورد تصویب 

قرار گرفت.

آقای هاشــم آرمین کوشا به شماره ملی 0069140901 به 

ســمت بازرس اصلی و آقای ســیدمحمدمهدی موسوی به 

شــماره ملی 0068388519 به سمت بازرس علی البدل به 

مدت یک سال انتخاب شدند.

با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب بــازرس، تصویب 

ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شــده توسط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خوارزم ارتباط خاورمیانه 
سهامی خاص به شماره ثبت 112338 

و شناسه ملی 10101560184

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1394/04/08 و مجوز شماره 942/15/130702 مورخ 

1394/5/24 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مدت فعالیت تعاونی از تاریخ 94/3/11 به مدت 5 سال 

تمدید گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات مدت فعالیت  انتخاب شده 

توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقــوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن شماره سه 
کارکنان دانشگاه تهران به شماره ثبت 375976 

و شناسه ملی 10320259992

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1394/4/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 93/12/29 

به تصویب رسید.

- آقــای محمدرضا علیزاده دیلمقانی با کد ملی 0073548588 

بــه ســمت بــازرس اصلی و آقــای رضا هاشــمی بــا کد ملی 

1229512055 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

انتخاب گردیدند.

- کلیه اوراق تعهدآور از جمله چک، ســفته، برات و قراردادها و 

اسناد رســمی با امضاء مدیرعامل و یک نفر از دو نفر رئیس و یا 

نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 

تعیین شد.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 

تعیین وضعیت حــق امضاء، انتخاب بازرس، انتخاب هیئت نظار، 

تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع زنجیرایران 
سهامی خاص به شماره ثبت 51685 

و شناسه ملی 10100968386

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1394/4/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی کدملی0043216031 

و آقای محمــد بیدآبادی کدملــی0032280661 و آقای 

میثم بیدآبــادی کدملی0075350671 به ســمت اعضاء 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

آقــای جعفر قارونی جعفری با کدملــی0043433324 به 

عنــوان بازرس اصلــی و آقای غلامعلــی احیایی با کدملی 

0452950325 بعنــوان بــازرس علی البــدل برای مدت 

یکسال انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 

انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب 

و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پیشرو مدیریت میثاق
سهامی  خاص به شماره  ثبت345330 

و شناسه  ملی10103900354 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1393/11/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

موسســه حسابرســی اندیشــمند تدبیــر بــا شناســه ملــی 

10100608069 به عنوان بازرس اصلی و آقای ولی اله کریمی به 

کد ملــی 0040847691 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کلون در تک آریا
 سهامی خاص به شماره ثبت 215149 

و شناسه ملی 10102565302 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/3/6 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

آقــای ســعید غفرانی بــه کــد ملــی 3992099709 بــه نمایندگی از 
طرف مجتمــع اقتصادی کمیته امــداد امام خمینی)ره( به شناســه ملی 
14003163370 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای حسن پورعبدالهیان 
به کد ملی 0042380731 به نمایندگی از طرف شرکت معدن فرآور امداد 
به شناسه ملی 10320172100 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای 
ســید علیرضا ســجادی به کد ملی 3932603516 به نمایندگی از طرف 
شرکت کشت و صنعت فتح و نصر کرمان به شناسه ملی 10630104509 
به ســمت عضو هیئت مدیره و آقــای ناصر طالب بــه نمایندگی از طرف 
شرکت کشــت و صنعت زرین خوشه اراک )سهامی خاص( به شناسه ملی 
10780054589 به سمت مدیرعامل و آقای علی ممیزان به نمایندگی از 
طرف شرکت کشت و صنعت میثاق امداد به شناسه ملی 10980088894 
به ســمت اعضا هیئت مدیره انتخاب گردیدند و حدود اختیارات مدیرعامل 

به شرح ذیل می باشد:
نصب و عزل معاونین و مدیران میانی و تعیین حقوق و مزایای ایشان

افتتاح حساب به نام شرکت نزد بانکها و مؤسسات و برداشت از آنها
تعهد، ظهرنویســی، قبولی، پرداخت و واخواســت اوراق تجارتی درچارچوب 

مصوبات هیئت مدیره
عقد هر نوع قرارداد و تغییر و تبدیل یا فســخ و اقاله آن در موردخرید و 
فــروش و معاوضه اموال منقول و غیر منقول و ماشــین آلات و مناقصه و 
مزایده و غیره که جزء موضوع شرکت باشد، بالجمله انجام کلیه عملیات 

و معاملات در چارچوب آیین نامه های مالی و معاملاتی شرکت
واگذاری یا تحصیل هرگونه حق کســب و پیشه و تجارت )سرقفلی( پس 

از تصویب مجمع عمومی عادی
تحصیل اعتبار از بانکها و شــرکتها و مؤسســات مالــی و اعتباری تحت 

نظارت بانک مرکزی درچارچوب مصوب هیئت مدیره
اقامــه انصراف و ادامه هرگونه دعوی و دفــاع از هرگونه دعوی، مصالحه 

و ســازش و ارجاع به داوری در امور کیفــری و حقوقی مربوط در همه 
مراجع قانونی

اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف 
از آن اعــم از حقوقی و کیفری با داشــتن تمام اختیارات. مراجعه به امر 
دادرسی از حق پژوهش، فرجام، تعیین وکیل، ادعای جعل نسبت به سند 
طرف و اســترداد سند و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه 
تکالیف ناشــیه از تعیین وکیل برای دادرســی بدون حق توکیل و وکیل 

ً در توکیل ولو کرارا
تعیین مصدق و کارشــناس، در ماهیت دعــوی  خواه به امری که کاملًا 
قاطع دعوی باشــد، دعوی خسارات استرداد، دعوی جلب شخص ثالث و 
دفاع از دعوی ثالث، اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن، تامین مدعی به، 
تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاهها، اعطای مهلت برای پرداخت 
مطالبات شرکت، درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی 

و اخذ محکوم به، چه در دادگاهها و چه در ادارات و دوایر ثبت اسناد
اجاره و اســتجاره و واگذاری و فسخ اجاره و تقاضای تعدیل اجاره بهای و 

تخلیه عین مستاجره و تقاضای تجدیدنظر در رأی صادره یا اجرای آن
امضای کلیه اوراق و اسناد تعهدآور با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای 
هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت و مکاتبات عادی با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر نماینده شخص حقوقی هیئت مدیره، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین و تفویض اختیارات نماینده 
قانونی، تعیین ســمت مدیران، تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شــده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی و مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران گستر بصیر شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 400057 و شناسه ملی 10320508185

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news
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صفحه2

خبر ويژهيادداشت روز

گفت وگوی اختصاصی کیهان
 با خانواده شهید قدیر سرلک

نروم شرمنده 
حضرت زینب )س( 

می شوم

میلاد پرچمدار نهضت علمی جهان اسلام

حضرت امام محمدباقر)ع( مبارک باد

نرخ رشد اقتصادی اروپا
به صفر نزدیک شد

* آسوشیتدپرس: اقتصاد منطقه یورو از 2 سال پیش 

در حالت رکود قرار گرفته است.

* وام خرید خودرو متوقف شد.

* یارانه نقدی از چهارشنبه قابل برداشت است.

* رئیــس مرکز ملی فرش خبر داد: صادرات 113 

میلیون دلاری فرش در نیمه اول امسال.

* عضــو کمیســیون برنامه و بودجه مجلــس: ممنوعیت ورود 

کالاهای خارجی بهترین راهکار خروج از رکود است.    صفحه۴

صفحه2صفحه۸

160 کشته و 200 مجروح در حملات تروریستی پاریس

سگ هار داعش
پاچه صاحبانش را گرفت

بشار اسد: فرانسه چیزی را تجربه کرد که ما از 5 سال پیش با آن زندگی می  کنیم

* نشست مشورتی اتحادیه اروپایی و آمریکا با جمهوری اسلامی ایران برای 
تنظیم متن دستورالعمل ها و بیانیه های مربوط به رفع تحریم ها طبق برجام 

در ژنو برگزار شد.
* در این نشســت، چارچــوب محتوای دســتور العمل هایی که طرف های 
آمریکایــی و اروپایی برای اجرایی کردن تعهداتشــان طبــق برجام صادر 

خواهند کرد مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
* نشســت مذکور در حالی برگزار شده اســت که 4 ماه از توافق هسته ای 
می گــذرد و در حالی که ایران اجرای توافق را در عمل آغاز و به جمع آوری 
ســانتریفیوژها اقدام کرده است، تعهدات طرف مقابل صرفا در حد بحث و 

تبادل نظر خلاصه شده است.

۴ ماه پس از توافق هسته ای

مذاکره ایران،آمریکا و اروپا
درباره دستور العمل رفع تحریم ها! 

* پایــگاه اینترنتي »بولتن«: اگرچه 
توافــق ماه ژوئیه گروه 1+5 در مورد 
برنامه هسته ای ایران زمینه را برای 
تســهیل تجــارت با تهــران هموار 
می کند ولی بانک ها و سایر موسسات 
مالی بین المللی به سبب شبهاتی که 
در قوانین تحریمی فعلی وجود دارد 

از داد و ستد با ایران واهمه دارند.
* موسسات مالی رویکردی سیاه و 
سفید از تبعیت در پیش گرفته اند، 
این موسســات از اعمــال مجدد 
تحریم های سازمان ملل و اتحادیه 
اروپا نگرانند.                صفحه2

داعش زیر آتش سنگین ارتش سوریه
صدها تکفیری به هلاکت رسیدند

* ارتش عراق مرکز خلافت)!( داعش در رمادی را 

با خاک یکسان کرد.

*3 فلســطینی روز چهل و پنجم  انتفاضه شهید

و 314 نفر مجروح شدند.

* فارن پالیســی: تمــام دیکتاتورهــای عرب در 

وضعیت قرمز قرار دارند.

* آل ســعود 1/000/000/000 دلار به حســاب 

مزدوران سودانی واریز کرد.                صفحه آخر

* در عملیات تروریستی زنجیره ای پاریس مراکز ازدحام مردم هدف 
عملیات انتحاری و تیراندازی عناصر داعش قرار گرفت.

* خونین ترین حمله در سالن موسیقی »باتاکلان« اتفاق افتاد و به 
مرگ 100 نفر انجامید.

* تروریست ها علاوه بر انفجار بمب، مردم را در چند نقطه پاریس به 
رگبار مسلسل بستند.

* در پی این حملات، رعب و وحشــت علاوه بر فرانسه، کل اروپا را 
فرا گرفت.

* به گفته شــاهدان، »فرانســوا اولاند« رئیس جمهور فرانسه، در 
ساعات نخست پس از حملات پاریس، به شدت وحشت زده شد.

* کارشناسان از قبل پیش بینی می کردند آتشی که فرانسه از طریق 
تکفیری هــا در خاورمیانه برافروخته، بالاخره دامن این کشــور را 

خواهد گرفت.
* رهبر معظم انقلاب خرداد سال 93 در دیدار امیر کویت پیش بینی 
کرده بودند که تکفیری ها در آینده نه چندان دور بلای جان حامیان 

خود خواهند شد.
* فرانسه متحد اصلی آمریکا در ماجرای سوریه و حامی تسلیحاتی، مالی، 

سیاسی و رسانه ای گروه های تکفیری و غیرتکفیری در این کشور است.
* پاریس طی ســال های اخیر میزبان نشست بدنام ترین گروه های 
تروریستی از جمله منافقین بوده است.                             صفحه آخر

زنبورها به لانه 
حراج روزنامه های زنجیره ایبرمی گردند!

در بازار سید اسماعیل!


